

Conbrait AB  
Org nr 559159-4154

2022091305842

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	5
- noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Undertecknad styrelseledamot i **Conbrait AB** intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman **den 1:a september 2022**. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur **vinsten** ska fördelas.

**Göteborg den 1:a september 2022**

Ort och datum



Underskrift

**Anders Schalin**  
Namnförtydligande

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bildades 2018-05-18 och har sitt säte i Göteborg.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Det negativa resultatet beror på reparationskostnader ifrån en vattenskada i bolagets lagerlokal

### Flerårsöversikt

	sep2021/aug2022	sep2020/aug2021
Nettoomsättning, tkr	123 780	209 851
Resultat efter finansiella poster, tkr	-90 395	9 738
Soliditet, %	21	20

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets Resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-73 076	0	-23 076
Balanseras i ny räkning		0	0	0
Erhållna Aktieägartillskott		300 000	0	300 000
Årets resultat			-90 395	-90 395
Belopp vid årets utgång	50 000	226 924	-90 395	186 529

## Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel:

Balanserat resultat	226 924
Årets resultat	-90 395
<b>Totalt</b>	<b>136 529</b>

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	136 529
<b>Totalt</b>	<b>136 529</b>

## Resultaträkning

sep2021/aug2022

sep2020/aug2021

Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

Nettoomsättning 123 780 209 851

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.** 123 780 209 851

Rörelsekostnader

Varukostnader -35 181 -93 567

Lokalkostnader -130 004 -47 068

Försäljningskostnader -42 080 -58 872

Administrationskostnader -6 910 -606

Övriga externa kostnader 0 0

Personalkostnader 0 0

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar 0 0

2022091305845

<b>Resultaträkning</b>	<b>sep2021/aug2022</b>	<b>sep2020/aug2021</b>
Övriga rörelsekostnader	0	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-214 175</b>	<b>-200 113</b>
Rörelseresultat	-90 395	9 738
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	0	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	0
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Resultat efter finansiella poster	-90 395	9 738
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-	-
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Resultat före skatt	-90 395	9 738

<b>Resultaträkning</b>	<b>sep2021/aug2022</b>	<b>sep2020/aug2021</b>
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	0
Årets resultat	-90 395	9 738

**Balansräkning**

sep2021/aug2022

sep2020/aug2021

**Tillgångar**

**Anläggningstillgångar**

Immateriella anläggningstillgångar

Andel i Bostadsrättsförening 3 695 400 695 400

*Summa immateriella anläggningstillgångar* 695 400 695 400

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 4 0 0

*Summa materiella anläggningstillgångar* 0 0

**Summa anläggningstillgångar** 695 400 695 400

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Handelsvaror 0 0

*Summa varulager* 0 0

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 0 0

Övriga fordringar (skattekonto) 11 557 -9 681

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 0 0

*Summa kortfristiga fordringar* 0 0

Kassa och bank

Kassa och bank 174 972 186 605

*Summa kassa och bank* 186 529 186 605

**Balansräkning**

**sep2021/aug2022**

**sep2020/aug2021**

---

**Tillgångar**

---

**Summa omsättningstillgångar**

186 529

176 924

**Summa tillgångar**

881 929

872 324

2022091305847

**Balansräkning**

**sep2021/avg2022**

**sep2020/avg2021**

---

**Eget kapital och skulder**

---

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

*Summa bundet eget kapital*

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

226 924

117 186

Årets resultat

-90 395

9 738

*Summa fritt eget kapital*

136 529

126 924

**Summa eget kapital**

186 529

176 924

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

0

**Summa obeskattade reserver**

0

0

Avsättningar

Övriga avsättningar

0

0

**Summa avsättningar**

0

0

Långfristiga skulder

Checkräkningskredit

0

0

Lån från aktieägaren

695 400

695 400

**Summa långfristiga skulder**

695 400

695 400

Kortfristiga skulder

**Balansräkning** **sep2021/aug2022** **sep2020/aug2021**

**Eget kapital och skulder**

Leverantörsskulder	0	0
Skatteskulder	0	0
Övriga skulder	0	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	0	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>	<b>881 929</b>	<b>872 324</b>

**Noter**

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande till balansomslutningen.

Upplysningar till resultaträkningen

Not 2 Medeltalet anställda

	<b>sep2021/aug2022</b>	<b>sep2020/aug2021</b>
Medelantalet anställda	0	0

Upplysningar till balansräkningen

Not 3 Andels i Bostadsrättsförening Råveberg Center 1 Industri/lager lokal

	<b>sep2021/aug2022</b>	<b>sep2020/aug2021</b>
- Inköpsvärde	695 400	695 400

2022091305850

	sep2021/aug2022	sep2020/aug2021
Utgående anskaffningsvärden	0	0
- Årets avskrivningar	0	0
Utgående avskrivningar	0	0
Redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	sep2021/aug2022	sep2020/aug2021
- Inköp	0	0
Utgående anskaffningsvärden	0	0
- Årets avskrivningar	0	0
Utgående avskrivningar	0	0
Redovisat värde	0	0

Göteborg 2022-09-01

  
Anders Schalin